CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 04-2020

Inexigibilidade nº. 03-2020

                       Respaldado com o art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação da Comissão
de Licitação e no Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica deste Consórcio Resolve HOMOLOGAR o presente PROCESSO
LICITATÓRIO, AUTORIZO a contratação direta através da INEXIBILIDADE de Licitação, visando Contratação de empresa
que cumpra o OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VIA CHAMAMENTO PUBLICO PARA SERVIÇO DE
CASTRATAÇÃO VISANDO CONTROLE DE ANIMAIS, PARA ATENDER PROGRAMA DE CONTROLE REGIONAL,
ATRAVÉS DA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO, PARA CONTROLE DE ZOONOSES NOS MUNICÍPIOS
PERTENCENTES AO  CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL.
ITENS:

Valor Máximo do Lote: R$315.000,00 (trezentos e quinze mil reais).

Ordem Descrição Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit. (R$)

Valor Máx.
Total. (R$)

1 Prestação de Serviços de Castração cirúrgica
(ovariosalpingohisterectomia) em CADELAS com peso
até 15 kg.

UNIDA 500 99,00 49.500,00

2 Prestação de Serviços de Castração cirúrgica
(ovariosalpingohisterectomia) em CADELAS com peso
de 16 kg a 35 kg.

UNIDA 500 158,00 79.000,00

3 Prestação de Serviços de Castração cirúrgica
(Orquietectomia) em CACHORROS com o peso até 20 kg.

UNIDA 500 145,00 72.500,00

4 Prestação de Serviços de Castração
cirúrgica(ovariosalpingohisterectomia) em GATAS.

UNIDA 500 113,00 56.500,00

5 Prestação de Serviços de Castração
cirúrgica(ovariosalpingohisterectomia) em GATAS.

UNIDA 500 115,00 57.500,00

Pedido em: 19 de Março de 2020.

CONTRATANTE : CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA KEILA PEREIRA CATELLI GUILHERME

CNPJ: 14.627.452/0001-02

VALOR: 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais),

Determino a publicação da presente ratificação no Diário Oficial do Consórcio, para que produza os efeitos legais.

 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 19 de Março de 2020.

____________________________________
FABIO HIDEK MIURA
Presidente do CIDES